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Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne bazE t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03/L-040, p6r Vet6qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikes s€ Kosov€s, nr. 28/2008) dhe nenit 5l t€ Statutit t€ Komunds sE Prizrenit nr.
01/011-5643 te dates 15.10.2008, pas kerkeses sE Teatrit tg Qytetit "Bekim Fehmiu", kryetari i

Komun€s, merr ket€:
VENDIM

PEr lejimin e mjeteve

1. Miratohet k€rkesa e Teatrit te Qytetit "Bekim Fehmiu" nE Prizren, per lejimin e mjeteve
financiare per pages€n (honoraret)pdr tE angazhuarit e jashtEm per shfaqjen teatrore "Ping
Pong dhe Dashuri", td autorit dhe regjisorit Butrint Paha, k€shtu q€, nE em€r td pages6s sE

angazhimit, lejohen mjetet e nevojshme financiare pEr secilin prej tE angazhuarave te jashtEm
sin€ vijim p€r:

1.1. Butrint Pasha-autor dhe regjisor, lejohen mjetet nE shum6n prej 4500 € (kat6rmij€ e
pes€qind euro),

1.2. Adhurim Grezda-kompozitor, lejohen mjetet nE shumEn prej 2.000 € (dymije euro),
1.3. Blin Mani, aktor ijasht6m, lejohen mjetet ne shumen prej 2.880 € (dymije e tet€qind e

tetddhjetE euro),
1.4. Doruntina Basha, konsulent€ e dramaturgjise, lejohen mjetet n€ shum€n prej 600

(gjashteqind euro),
1.5. Petrit Bakalli-stenograf dhe realizues i stenografisE, lejohen mjetet nE shumEn prej 3.500

€ (tremij€ e pesEqind euro),
1.6. Alma Krasniqi, kostumografe dhe realizuese e kostumeve, lejohen mjetet n€ shum6n prej

3.000 € (tremij€ euro),
1.7. Skender Latifi -dizajner i ndrigimit, lejohen mjetet nE shum6n prej 800 € (teteqind euro),
1.8. G€zim Sertollaj-koreograf i ushtrimeve plastike, lejohen mjetet nE shumEn prej I .130 €

(njemije e nj€qind e tridhjet6 euro),
1.9. Ender Shaljani-xhirues dhe fotograf i shfaqjes, lejohen mjetet n€ shum6n prej 800 €

(tet€qind euro),
1.10. Arshi Shaljani-dizajner grafik, lejohen mjetet n€ shum€n prej 800 € (tet6qind euro),
I .l l. Canan Giiner-grimere, lejohen mjetet nE shum€n prej 980 €(n€nt€qind e tet6dhjete euro).

2. Shuma e pErgjithshme q€ lejohet eshte 20.990 € (nj€zetmij€ e n€nt€qind e n6ntEdhjetd euro).

3. Shuma e lejuar, e pErshkruar si nE kEt€ Vendim, do t€ sigurohen nga buxheti i Komunes
pozicioni i subvencioneve dhe transfereve -kodi nga Teatri i Qytetit (nr. 85157).

4. Obligohet Teatri i Qytetit dhe Drejtoria p6r Ekonomi dhe Financa pEr zbatimin e k€tij
vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e nenshkrimit te tij
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- Teatrit te Qytetit,
- DrejtorisE s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- Arkives sE Kryetarit.
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